>         Preso atto che prima dell’inizio dei lavori è stata costituita, ai sensi dell’Art. 242, comma 7, del   D. 
Lgs. 152/2006 e dell’Art. 5, comma 1, lett. e, della L.R. n. 30 del 27.12.2006, a favore del Comune di Lecco 
la garanzia finanziaria di € 7.705,80 (Settemilasettecentocinque/80) pari al 15% del costo delle operazioni di 
bonifica, così come riportato nel volume inerente al Progetto di Bonifica realizzato dallo Studio Geologico 
Tecnico Lecchese del Dott. Massimo Riva tramite presentazione, in analogia a quanto previsto dall’art.

[...]

all’articolo 1957, comma 2, del codice civile, nonché l’operatività della garanzia medesima entro quindici 
giorni, a semplice richiesta scritta dell’Amministrazione Comunale; 
>      Vista la lettera inerente alla Richiesta svincolo fidejussione n. 232-2008-50-2036945, con importo 
complessivo pari ad Euro 7.705,80 (Settemilasettecentocinque/80), stipulata a favore del Comune di Lecco a 
garanzia della esecuzione dei lavori di Bonifica Ambientale dell’area in oggetto, inoltrata dal sig. Livio 
Micheli in qualità di Procuratore della Società Soluzioni Immobiliari S.r.l. con sede a Lecco in Piazza Giosuè